
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/611/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 151 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stąporków przyjętym uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
16 grudnia 2002 roku z późniejszymi zmianami, tj. uchwałą Nr XXXV/151/2005 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 30 maja 2005 r, uchwałą Nr XV/149/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
22 grudnia 2011 r., uchwałą Nr LXI/376/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 października 2018 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

W § 47 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. Komisję Uzdrowiskową do zadań której należą sprawy: 

1) opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego, 

2) opiniowanie projektu statutu obszaru ochrony uzdrowiskowej, 

3) opiniowanie projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących tereny 
wchodzące w skład stref ochronnych, 

4) opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska, 

5) opiniowanie projektów zamierzeń inwestycyjnych Gminy dotyczących obszaru uzdrowiska oraz obszaru 
ochrony uzdrowiskowej, 

6) opiniowanie projektów uchwał dotyczących obszaru ochrony uzdrowiskowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1012



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1012


	UCHWAŁA NR LXXXIX/611/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-01T08:45:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




